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På sidste års generalforsamling lancerede bestyrelsen en række emner som ville være fokuspunkter for året 

der nu er gået. Lad mig indledningsvist afsløre at det ikke er alle emner på den ambitiøse liste vi har nået; 

men vi er kommet godt på vej. 

Emner til opfølgning som blev lanceret sidste år: 

o Fortsat kommunikation – Herunder optimering af dialog med lejere gennem undertegnedes 

deltagelse i lejermøderne. Hjemmesiden er oppe på over 2600 hits hvor vi sidste år var på 1118 – 

Tak til Peter for din aktive indsats – Hjemmesiden kan også benyttes af beboere. Generelt synes jeg 

der er bedre dialog, og den tendens til ”dem og os” mentalitet der tidligere har været, mærker jeg 

personligt ikke så meget til. 

o Afledt heraf vil bestyrelsen forsøge at øge antallet af beboere der er aktive i lokalmiljøet, eks. 

gennem en genaktivering af et Fællesarealudvalget og/eller Festudvalget, ideelt set med deltagelse 

af både lejere og ejere. 

o Undersøge mulighederne for at få gennemført rensning af taget.  

o Mange muligheder i prisrammen- 750 – 20000 kr. Se evt. hos Jesper og Danijella (nr. 30) og 

hos Michael i nr. 32, som har fået foretaget tagrens. Bestyrelsen agter ikke umiddelbart at 

foretage sig yderligere. 

o Undersøge mulighederne for at optimere den indgåede aftale på snerydning og græsslåning. 

o Ny aftale er indgået med JN Ejendomsdrift – Ikrafttræden d. 1/8-2016 – Min. Samme 

serviceniveau til en noget lavere pris. 

o Få gennemført eftersyn af legepladsen. 

o Gennemført i april måned – Rapporten er på hjemmesiden, idet der må forventes at 

investeres nogle midler i vedligeholdelse af legepladsen. 

o Gennemføre en undersøgelse af fyret, og de forskellige problemstillinger der opleves af beboerne 

o Bestyrelsen har fortsat til hensigt  at gennemføre en undersøgelse. 

P-pladsprojekt afsluttet – Tak Til Jørgen. Dette har stort set løst problemet i starten af vejen. Reduceret 

antal henvendelser til undertegnede til 0, ligesom antallet af trusler om vold og anden fornærmende 

adfærd også vurderes at være ophørt; hvilket jo fjerner lidt af spændingen i hverdagen men til gengæld 

vurderes fremmende for beboermiljøet.  

 

Arrangementer afholdt: 

o Sommerfest => For andet år i træk i godt, efter 4 år foregående år bar præg af 

skybrudslignende forhold. Tilsyneladende sammenhæng med den nye bestyrelse og 

undertegnedes virke i foreningen . 

Tak til Lars for at organisere telt og ikke mindst til Nina for et one-woman festudvalg der 

leverede en masse sjove aktiviteter som krabbe-skobold, længdespring samt ikke ølstafet. 

Jeg kan ikke i detaljer huske hvilket hold der vandt, idet det jo bare gælder om at være med, 



men jeg kan dog huske at formandens hold vandt ølstafetten. I forbindelse med 

sommerfesten havde vi også havedag – herunder Task Force Bjørneklo (anden omgang) – 

Fjernelse af bjørneklo foråret 2015 – Tak for indsatsen af den heroiske skare.  

o Juletræstænding – Succes også med bedre vejr, meget imponerende belysning (2 lyskæder) 

samt imponerende fæstning i jorden. Dette var medvirkende til det bevidste valg fra 

bestyrelsens side om at lade julen vare lige til påske.   

o Fastelavn og tøndeslagning på initiativ af Tim og Line (lejere i nr. 7) og støttet økonomisk af 

bestyrelsen. 

Fokusområder for det kommende år, såfremt bestyrelsen får støtte fra generalforsamlingen vil være 

følgende: 

o Fortsat kommunikation – Herunder optimering af dialog med lejere gennem undertegnedes 

deltagelse i lejermøderne. 

o Afledt heraf forsøge at øge antallet af beboere der er aktive i lokalmiljøet, eks. gennem en 

genaktivering af et Fællesarealudvalget og/eller Festudvalget, ideelt set med deltagelse af både 

lejere og ejere. 

o Gennemføre en undersøgelse af fyret, og de forskellige problemstillinger der opleves af beboerne. 

o Udarbejde forslag til optimering af legepladsen – Idet sandkassen (kattetoilettet) fjernes i 

forbindelse med den kommende havedag/ sommerfest – Fællesarealudvalg?? 

 

Så plejer jeg jo at slutte af med et længere indlæg omhandlende udfordrende parkeringsforhold; det vil jeg 

undlade i år, og i stedet blot opfordre alle beboere i Ejbysvinget til at melde sig ind i Nabohjælp. Det tager 

kun 5 minutter, men har til gengæld en væsentlig præventiv virkning i forhold til indbrud. 

Således vil jeg afslutte min beretning.  

 

Thomas Eddelien. 

Formand 


